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RABATT*
KENNENLERN

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Mai 2023

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!
Montag – Freitag: 8.00 – 18.00
Samstag:             8.00 – 13.00

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Marktstraße 11 · 93444 Bad Kötzting
Tel. 09941-9429-0 · Fax 09941-9429-33

ÖFFNUNGSZEITEN:

Mo–Fr: 08.00 bis 13.00 und 14.00 bis 18.00  
Samstag geschlossen

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Eberhardstraße 4 · 93480 Hohenwarth
Tel. 09946-512 · Fax 09946-719
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Mai 2023.

Eucerin® 
Anti-Pigment 
Dual Serum
30 ml

statt € 42,75 1)

€ 32,98
Freundschaftspreis

1 l = € 1099,33 

SIE SPAREN

22%

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea  
Fußcreme
100 ml

statt € 14,95 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis

1 l = € 114,80 

SIE SPAREN

23%

VenenBalsam
gegen müde und 
schwere Beine
50 ml

GRATIS
solange Vorrat reicht

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 26,95 1)

€ 20,48
Freundschaftspreis

1 l = € 51,20

SIE SPAREN

24%

HAUT 
BERATUNGSTAG

Dienstag 16.5.2023, 10.00 – 17.00 Uhr 
in der Sonnen-Apotheke 

Eucerin-Pflege erleben – Für gesunde, schöne Haut

Vereinbaren Sie einen kostenlosen Termin und  
lassen Sie sich umfassend beraten von der  

Hautpflegefachkraft aus dem  
Hause Beiersdorf.



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

elmex® Sensitive Professional  
Repair & Prevent Zahnpasta
75 ml

statt € 6,75 1)

€ 5,15
Freundschaftspreis

1 l = € 68,67 

SIE SPAREN

23%

elmex® Sensitive  
Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 6,50 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

1 l = € 33,20 

SIE SPAREN

23%

Bezeichnung: Kytta® Schmerzsalbe. 
Wirkstoff: Beinwellwurzel-Fluidextrakt. 
Anwendungsgebiete: Erwachsene: Zur äußer-
lichen Behandlung von Schmerzen und Schwel-
lungen bei Kniegelenksarthrose degenerativen 
Ursprungs; akuten Muskelschmerzen (Myalgien)  
im Bereich des Rückens; Verstauchungen, Prel- 
lungen und Zerrungen nach Sport- und Unfall- 
verletzungen. Kinder ab 8 Jahren und Jugendli- 
che: Zur äußerlichen Behandlung von Verstau-
chungen, Prellungen und Zerrungen nach Sport-  
und Unfallverletzungen. Warnhinweise: Enthält  
Erdnussöl, Butyl-, Ethyl-, Methyl-, 2-Methylpro-
pyl- und Propyl- 4-hydroxybenzoat (Parabene), 
Cetylstearyl alkohol, Natriumdodecylsulfat, 
Duftstoff (Parfüm öl) mit Benzylalkohol, Benzyl- 
benzoat, Citral, Cumarin, Eugenol, Geraniol, Hy- 
droxy citronellal, Limonen, Linalool, und Rosma-
rinöl. Stand: Oktober 2020

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie 
die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.

Kytta® Schmerzsalbe,  
150 g, statt € 26,99 1)

€ 20,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 136,53

SIE SPAREN

24%

Traumeel® S Creme
100 g, statt € 15,97 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 119,80  

SIE SPAREN

24%

Compeed® 
Anti-Pickel Patch 
Diskret
15 Stück

statt € 12,95 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%

Ibuprofen AL direkt 
400 mg 
Pulver zum Einnehmen

20 Stück 

statt € 8,50 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

29%
Gesundform
Rotes Weinlaub
Bein- und Venencreme 

150 ml

statt € 6,45 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

1 l = € 33,20

SIE SPAREN

22%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Octenisept® 
Wund-Desinfektion
50 ml

statt € 9,50 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis

1 l = € 129,60  

SIE SPAREN

31%

Nurofen®  
400 mg Weichkapseln
20 Stück

statt € 9,97 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis SIE SPAREN

24%

Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
ultra Direct
Orangengeschmack,  
40 Beutel

statt € 20,95 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

23%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!
Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin, 25 g

statt € 13,05 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 399,20

SIE SPAREN

23%

Thomapyrin® classic
20 Tabletten

statt € 7,78 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei

15 ml

statt € 6,75 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis  

1 l = € 332,00

SIE SPAREN

26%

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,48 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Ab sofort:
  Unsere Monatsangebote 
kostenlos per WhatsApp!

• Code scannen  
• PLZ eingeben 
•  Kostenlose Monats- 

angebote erhalten!



Wir beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Aciclovir-ratiopharm®  
Lippenherpescreme
2 g

statt € 7,05 1)

€ 5,28
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25% Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
20 Filmtabletten

statt € 8,76 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

26%

Allergodil® akut 
Duo  
Augentropfen  
und Nasenspray
1 Kombipackung

statt € 19,99 1)

€ 15,48
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

22%

Lorano®Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 27,16 1)

€ 20,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

24%

Soventol®  
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g

statt € 9,97 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis  

1 kg = € 498,67

SIE SPAREN

24%

Lamisil® Creme
15 g

statt € 10,45 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 532,00

SIE SPAREN

23%
Vomex A® Dragees
20 Stück

statt € 8,43 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

23%

Imodium® akut 
lingual
12 Schmelztabletten

statt € 13,47 1)

€ 10,28
Freundschaftspreis

1 l = € 398,00 

SIE SPAREN

23%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Coupon 2 Venen Coupon Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl. 

Aus genommen sind preisreduzierte Artikel 
und rezeptpfl ichtige Präparate 

Rabattaktionen sind nicht kombinierbar.
Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Venensortiment!
Stützstrümpfe, Reisestrümpfe,

Pfl egeprodukte u.v.m.! 
Aus genommen sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl. 

Aus genommen sind preisreduzierte Artikel 
und rezeptpfl ichtige Präparate 

Rabattaktionen sind nicht kombinierbar.
Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Gültig vom 02. — 13.05.2023 Gültig vom 15. — 31.05.2023

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 14,76 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 459,20

SIE SPAREN

22%

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 19,99 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis  SIE SPAREN

25%

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten, je 20 Lutschtabletten

statt € 9,90 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

24%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 27,48
Freundschaftspreis

Loceryl® +  
kosmetischer Lack

SIE SPAREN

26%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

mosquito®  
Zecken-Pinzette
1 Stück

statt € 12,99 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

23%

Canephron® Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 23,10 1)

€ 17,48
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

24%

Mosquito® protect 
Zeckenschutzspray
100 ml

statt € 9,99 1)

€ 7,68
Freundschaftspreis

1 l = € 76,80 

SIE SPAREN

23%

bite away® neo  
Stichheiler
1 Stück

statt € 32,95 1)

€ 25,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

21%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Ihre Gesundheit, Ihre Apotheke, Ihr  medi now

Bestellen Sie Ihre Medikamente
bei uns auch einfach online! 
Sicher, bequem, schnell !

now medi now®

www.sonne.medi-now.de

Bronchipret®
Saft TE
100 ml

statt € 11,10 1)

€ 8,48
Freundschaftspreis

1 l = € 84,80  

SIE SPAREN

23%

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg  
magensaftresistente  
Tabletten
100 Stück

statt € 5,19 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis SIE SPAREN

23%

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 90,98 1)

€ 62,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

30%

Diclox forte 20 mg/g Gel
150 g

statt € 23,50 1)

€ 17,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 116,53

SIE SPAREN

25%

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 17,95 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis

1 l = € 1348,00

SIE SPAREN

24%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

bite away® neo  
Stichheiler
1 Stück

statt € 32,95 1)

€ 25,98
Freundschaftspreis 

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 13,60 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 998,00

SIE SPAREN

26%


